
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 от _08.12.2017__ года                                                                                   № 1788_ 
п. Шексна 

 

 

О согласовании муниципальному унитарному предприятию  

«Благоустройство» проведения универсальной ярмарки 

 

 

В соответствии  со статьѐй 11 Федерального   закона  от  28.12.2009 года 

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской федерации», постановлением Правительства 

Вологодской области от 19.04.2010 года № 437 «Об утверждении порядка 

организации ярмарок и требований к организации продажи товаров на них       

на территории Вологодской области», постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района от 11.06.2010 года № 1083                  

«Об определении мест на территории Шекснинского муниципального района 

для организации деятельности ярмарок по продаже товаров», руководствуясь 

статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Согласовать организатору – муниципальному унитарному 

предприятию «Благоустройство» проведение универсальной ярмарки на все 

дни каждой недели с января по декабрь 2018 года включительно,                        

с 7.00 до 16.00 часов, на территории поселка Шексна по адресу: улица 

Исполкомовская, улица Гагарина, согласно решения МУП «Благоустройство» 

о проведении универсальной ярмарки от 05.12.2017 года № 8 и схем ярмарки       

(приложения 1, 2).  

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить       

на первого заместителя Руководителя администрации Шекснинского  

муниципального района О.В. Глебову. 

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания               

и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                     С.М. Меньшиков 



2 

 

 

Приложение 1 

к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального 

района 

от _08.12.2017__  года № 1788_ 

 

 

Схема размещения торговых мест 

на асфальтированной площадке,  

находящейся по адресу: п. Шексна ул. Гагарина 

(площадь на пересечении ул. Гагарина и ул. Исполкомовская) 

 
 

   23 22 21 20 19 18   

         

         

   29 28 27 26 25 24   

34 33 32 31 30        

         

        гастроном 

35 36 37 38 39 40       

   41 42      

    43     

    44     

    45  17  

Хозяйственный 

магазин 

    46  16  

    47  15  

    48  14  

    

 

     

  Р 

П 

С 

 49  13   

     12   

   50  11   

 

 

П 

О 

Ч 

Т 

А 

      10  

    51  9  

  П 

Р 

О 

Д 

У 

К 

Т 

Ы 

 52  8  

   53  7  

   54    

       

    55  6  

    56  5   

    57  4   

    58  3   

    59  2   

    60  1   



3 

 

 

Приложение 2 

к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального 

района 

от _08.12.2017__  года № 1788_ 

 

 

Схема размещения торговых мест на асфальтированной площадке,  

находящейся по адресу: п. Шексна, ул. Исполкомовская около дома №9                                                              

(места для установки палаток с 1-31) 

 


